
Uchwała Nr XI/105/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 15 maja 1995 r. 

w sprawie utworzenia Ośrodka Terapii Uzależnień. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz.U. Nr 16 , poz. 95 z późniejszymi zmianami ) w związku z art.8 pkt. 3 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U.Nr 91 , poz. 408 z 

późniejszymi zmianami) ) oraz art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. prawo 

budżetowe ( tekst jednolity Dz. U. Nr 72 , poz 344 z 1993 r. z późniejszymi zmianami) oraz 

Uchwały Nr XLIII/609/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 06 grudnia 1993 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Tworzy się na terenie miasta Szczecina jednostkę budżetową pod nazwą " Ośrodek Terapii 

Uzależnień " z siedzibą przy ul. Ostrowskiej 7 , będącą publicznym zakładem opieki 

zdrowotnej. 

§ 2. 

Do zadań Ośrodka Terapii Uzależnień należy : 

 terapia , rehabilitacja i profilaktyka uzależnień od alkoholu.  

§ 3. 

1. Ośrodek Terapii Uzależnień finansowany jest z budżetu Miasta Szczecina  

2. Dopuszcza się finansowanie Ośrodka z innych źródeł .  

3. Ośrodek Terapii Uzależnień będzie rozliczał się z budżetem poprzez dział 85- ochrona 

zdrowia , rozdział 8536 - Przeciwdziałanie Alkoholizmowi .  

§ 4. 

Nadzór nad prawidłowością funkcjonowania Ośrodka Terapii Uzależnień powierza się 

Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

 

http://www.szczecin.pl/tppmsgs/msgs1.htm#174


§ 6. 

Statut i jego zmiany zatwierdza Rada Miejska w Szczecinie 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


